
  

  Код 

 Форма по ОКУД 0506001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Асановская средняя 

общеобразовательная школа» Комсомольского 

муниципального округа Чувашской Республики по ОКПО 20576877 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 06 01.02.2024 г. 

 

О подведении итогов школьного этапа  

республиканского конкурса  

на лучшего классного руководителя 2024 года  

«Самый классный классный» 

 
В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных 

руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации 

воспитательной работы с 24 января по 31 января 2024 года прошел школьный этап конкурса 

«Самый классный классный». В связи с этим ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По итогам проведения конкурсов, изучения работ участников конкурса победителем 

признать Катмакову Л.А., классного руководителя 9 класса. 

2. Выдвинуть на муниципальный этап республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2024 года «Самый классный классный» Катмакову Людмилу Алексеевну, 

классного руководителя 9 класса. 

 

 
И.о. директора                                                Филиппов А.И. 


		2024-02-02T14:12:54+0300
	ФИЛИППОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ




